ANEXO II

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO (A) COORDENADOR (A) DO

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS VIDEIRA PARA O

PERÍODO DE 2023-2025

À Comissão Eleitoral.

Nome do candidato: ______________________________________________________

CPF: ___________________________ vem por meio deste, requerer inscrição como

candidato (a) À COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

– CAMPUS VIDEIRA PARA O PERÍODO DE 2023-2025

Nestes termos,

Pede deferimento.

Videira, ____ de ____________ de 2023.

Nome do Candidato

SIAPE